2026年１月７日

各      位

       会社名  株式会社ライフフーズ

       代表者  代表取締役社長 菅本 祥宏

                                     （コード番号：3065）

       問合せ先 管理本部・広報室長 森 雅彦

                                     （TEL．06-6338-8331）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年６月20日付で主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

  弊社の創業者である相談役の清水三夫が2025年６月 20日に逝去したことに伴い、主要株主に該当しなくなりま

した。弊社が把握したのが８月でしたが、手続きの不備により開示が遅延しました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 清水 三夫

（２） 住 所 兵庫県西宮市

（３） 当 社 と の 関 係 相談役

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2025年2月28現在）

4,092個

（409,200株）
11.15％ 第３位

異  動  後
－個

（－株）
－％ －

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  400,879株

2025年２月28日現在の発行済株式総数               3,660,400株

４．今後の見通し

  特段の記載すべき事項はありません。

                                               以上